
Černoch Marek, podnikající pod ıČoz 16478541,
S místem podnikání Vodňanského 2352, Hostivice, PSČ 25301
nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen Dodavatel)

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Prahai Staré Mésto, llO OO
IČ; 06097758
DIČ; c206097758
zastoupená lng. Bc. Markétou Wernerovou, ředitelkou organizace
(dálejen Objednatel)

uzavírají za dále sjednaných podmínek tuto

smlouvu O poskytování služeb:

I.
PRAMBULE

i. Objednatel potřebuje Zajistit práci vedoucího Filmové kanceláře spojené schodem
příspěvkové organizace a předmětem Činnosti Objednatele.

2. Dodavatel prohlašuje a ujišt'uje objednatele, Že na Základé řádné vydaných
Živnostenských oprávnění provádí služby voblasti PR a komunikace s medií (dále jen
Služby).

ıı.
PŘEDMĚT sMLouvv

l. Dodavatel se tímto zavazuje poskytovat Objednateli Služby, tj. Zejména: zajistit vedení a
chod Filmové kanceláře, a to dle konkrétních požadavků a Zadání Objednatele.

2. Dodavatel se Zavazuje mimojiné v rámci své Činnosti dle této smlouvy Zajistit:

- Vedení nové vzniklé Filmové kanceláře Středočeského kraje,
~ Koordinovat menší tým spolupracovníků,
~ Spolupracovat s ostatními odděleními Objednatele

a dále zajištuje následující:



Spolupráce na logu,
Spolupráce na Webových stránkách a Sociálních sítích,
Kompletní přehled a databázi relevantních instituci a osob, které v kraji vyřizujífilmová povolení a zábory (od krajského úřadu až po městské úřady, policie, technická-v -zpráva komunikaci atd.) .-
Přehled podmínek nutných k povolení včetně nákladů

_ Komplexní databáze poskytovatelů Služeb Společných s filmovou činnostiv kraji(technika, služby produkce a casting, ubytováni, restaurace a catering, řemesla,umělci) '
Komplexní databáze lokaci - vytvoření databáze míst/objektů včetně kontaktníchOsob, Ověření možnosti natáčení (technické podmínky, náklady na pronájem, ...),fotografická dokumentace lokaci, vytvoření lokačniho katalogu
Sestavení přehledu možnosti finanční podpory audiovizuální produkce veStředočeském kraji- znalost podmínek, kontaktů, zpracování informaci a postupu prožádosti na Webu
PR/ mediální služby - psani tiskových zpráv, newsletter pro filmové profesionály, účastna veletrzích, filmových přehlídkách s BZB sekcí atd.
Spolupráci se zásadnimi institucemi ve filmovém odvětví - Czech Film Commission aStátnífond kinematografie, spolupráce s dalšími oblastními filmovými kancelářemiSpolupráce s významnými producenty a realízátory filmů v ČR - ČT, soukromé filmovéspolečnosti atd.
Tvorba portfolia již realizovaných filmových projektů v kraji - vytvoření fotobankyz realizovaných projektů, případně promo videi, trailerů
Sestavit a alokovat rozpočet na pobídky.

Dodavatel je na Základě této smlouvy Zejména povinen:

aktuálně informovat Objednatele o kontaktních adresách a telefonech osob, sekterýmijednal; ,
vést přehlednou evidenci dokumentů Souvisejících s činností Objednatele;vést přehled partnerů Objednatele, kteří s nim spolupracující, jakož i další přehledydle pokynů Objednatele, včetně průběžné aktualizace těchto přehledů;vyhotovení a předkládání návrhů dokumentů a dalších postupů pro další chod arozvoj činnosti Objednatele v rámci jeho předmětu podnikání;
spolupracovat s Objednatelem určenými odbornými subjekty, např. účetní, daňovýporadce, právník apod.

ıı.
oDMĚNAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel Se zavazuje zaplatit Dodavateli odměnu za poskytování služeb dle článku ll.této SM LOUVY, a to na základě předchozího vzájemného ujednání v paušální výši takto:

za měsíce srpen až prosinec 2018 ve výši -<č měsíčně

V případě, že v některém měsíci bylo poskytování služeb spojeno světšími nároky zestrany Objednatele, např. při větším rozsahu vedenijednáni apod., mohou se smluvnístrany v takovém případě dohodnout o navýšení Sjednaně paušální odměny pro danýkalendářní měsíc.

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů avýdajů spojených s poskytováním služeb, tyto náklady jsou již zohledněny vodměněsjednané v odstavci i. tohoto článku. zz



Odměna bude hrazena na Základě fakturace Dodavatele, a to se splatností do 30“ti dnů
ode dne vystavení faktury. Fakturybudou vystavovány Za každý kalendářní měsíc, a to
vždy v průběhu měsíce následujícího po uplynutí příslušného kalendářního měsíce.

Platby podle této smlouvy budou realizovány hotovostí či převodem na ůčet
Dodavatele uvedený
v Záhlaví faktury s tím, Že Za splněníje považován den připsání na účet Dodavatele.

Ill.
PRÁVA A PQVINNOST! SMLUVN ÍCH STRAN

Dodavatel se zavazuje poskytovat služby řádným způsobem a je povinen služby
Objednatele propagovat takovým Způsobem, který nebude porušovat právní předpisy,
poškozovat Objednatele a Zasahovat do práv třetích osob.

Dodavatel se Zavazuje průběžně informovat Objednatele o podstatných skutečnostech,
které se týkají stavu poskytovaných služeb.

Dodavatel je povinen předat Objednateli všechny věci, které pro něho při poskytování
služeb Získal.

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli odměnu řádně a včas.

Dodavatel se Zavazuje ještě i rok po skončení platnosti této smlouvy, popř. ukončení
činnosti podle ní, dodržovat bezpodmínečnou mlčenlivost O všech obchodních
záležitostech a činnostech, Zejména o obchodních a bankovních spojeních, bilancích,
obratech, kalkulacích, důležité korespondenci, seznamech klientů, cenových listìnách,
výrobních, pracovních, prodejních a reklamních metodách Objednatele, o kterých se za
doby trvání této smlouvy dozví.

ıv.
DOBA PLATNOSTI sMLoUvY, vÝPovĚĎ

Tato SM LOUVA se uzavírá na dobu určitou, a to od `l. srpna 2018 do 51. prosince 2018.

Platnost této SMLOUVY může být předčasně ukončena na Základě vzájemně dohody
obou stran.

Kterýkoli zůčastníků této smlouvy může smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu.
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi. Výpověd' musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní
straně.

v.
sPoLEčNÁ uSTANovENí

Tato smlouva mění a nahrazuje veškerá případná předchozrI ujednání mezi
Objednatelem a Dodavatelem, a to bez ohledu na jejich formu.

Všichni klienti, kterým Dodavatel poskytuje služby v prostorách Objednatele, jsou klienty
Objednatele. Dodavatel nesmí mítjakýkoli osobní prospěch Zjednání s těmito klienty.



vı.
ZÁVÉREČNÁ usTANovENí

l. Tato SIVILOUVA může být měněna pouze na základě písemných doc
odsouhlasených Oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výměna e- mailových Či jiných elektronických Zpráv. '

Z. Na právní vztahy vzniklé Z této SMLOUVY Se vztahují předpisy platného Českého prával
zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato SMLOUVA je uzavírána na Základě svobodné vůle a bez nátlaku a smluvní strany
svým podpisem stvrzují, Že každá z nich měla možnost ovlivnit její obsah. Objednavatel
svým podpisem dále stvrzuje, že SMLOUVA mu byla doslovně přeložena do ruského
jazyka ajejímu znění zcela porozuměl.

4. Pokud se ukáže, že některé ustanovení neodpovídá platnému právu, nahradíjej strany
platným,ježje neplatnému ustanovení svým hospodářským významem nejbližší.

5. SMLOUVA se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana z toho
obdrží po jednom.

V Praze dne 31.07.2018

Marek Černoch

zastoupená lng Bc. Mar '_ÍÍ_ z. nerovoul /i
ředitelkou organizace




